

Sosnowiec, dnia 5 lutego 2025 roku

Oznaczenie zamówienia: 8/2025/TR/KP

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „SUKCESYWNA DOSTAWA WODOMIERZY OBJĘTOŚCIOWYCH I JEDNOSTRUMIENIOWYCH WRAZ Z MODUŁAMI DO RADIOWEGO SYSTEMU DO ZDALNEGO ODCZYTU”

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych)**

W związku z otrzymaniem w dniu 4 lutego br. wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytań oraz wyjaśniam:

ZAPYTANIE NR 1: „Obecny wzór umowy nie posiada limitu kar umownych, bardzo prosimy o dodanie w par. 7 zapisu o maksymalnym poziomie kar nie przekraczającym 10 % wartości umowy. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 13 ust. 1. Uzasadnienie: Zgodnie z dokumentem opublikowanym przez uzp.gov.pl limit kar umownych nie powinien przewyższać 10%.

<https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf/0023/42737/Zalacznik-1-Dobre-i-zle-praktyki-kontraktowe.pdf> 2”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ (projektu umowy w sprawie zamówienia).

ZAPYTANIE NR 2: „Dotyczy: par. 4 ust. 4. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu rozpatrywania reklamacji na powszechnie obowiązujący – 14 dni. Prosimy także o dopisanie do niniejszego ustępu „(...) licząc każdorazowo od dnia otrzymania od zamawiającego pisemnego zgłoszenia tego faktu” frazy „wraz z reklamowanym urządzeniem”. Proces reklamacji polega na wymianie urządzenia wysłanego wykonawcy, nie na wykonaniu usługi jego wymiany na miejscu.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SWZ (projektu umowy w sprawie zamówienia).

Przedmiotowe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU

Robert Młczarek